Приказ
от  24.09.2019 г.                                                                                                          № 52/3

О проведении школьного этапа
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания
в 2019/2020 учебном году
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30 июля 2010 г. № 948 «О проведении всероссийских спортивных соревнований (игр) школьников»  и  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации и Минспорттуризма России от 27 сентября 2010 г. № 966/1009 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и Порядка проведения Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» (зарегистрирован МинюстомРоссии 16 ноября 2010г., регистрационный номер 18976), приказом Управления образования  администрации Максатихинского района  № 75/1 от 20.09 2019 года « О проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Презедентские состязания в 2019-2020 учебном году»
  ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.   Учителю физической культуры Солдатихиной О.Ю.:
1.1.провести в сентябре-декабре 2019 года школьный этап Всероссийских спортивных
     соревнований  школьников «Президентские состязания»;
1.2. представить в Управление образования отчёт о проведении школьного этапа
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские  состязания»        до 15.01.2019 г.  согласно форме отчета.
2.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  директора школы М.В.Трофимову

                Директор  школы :                                   М.В.Трофимова
С приказом ознакомлен:                               О.Ю.  Солдатихина

Приказ

îò  2

4

.09.2019 ã.

¹ 52/

3

Î ïðîâåäåíèè øêîëüíîãî ýòàïà

Âñåðîññèéñêèõ ñïîðòèâíûõ

ñîðåâíîâàíèé øêîëüíèêîâ

«Ïðåçèäåíòñêèå ñîñòÿçàíèÿ

â 2019/2020 ó÷åáíîì ãîäó

В соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 30 июля 2010 г. №

948 «О проведении всероссийских спортивных соревнований (игр) школьников»  и

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации и

Минспорттуризма России от 27 сентябр

я 2010 г. № 966/1009 «Об утверждении Порядка

проведения Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские

состязания» и Порядка проведения Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры» (зарегистрирован МинюстомРоссии

16 ноября

2010г., регистрационный номер 18976), приказом Управления образования

администрации Максатихинского района  № 75/1 от 20.09 2019 года « О проведении

школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Презедентские

состязания в 20

19

-

2020 учебном году»

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Ó÷èòåëþ ôèçè÷åñêîé êóëüòóðû Ñîëäàòèõèíîé Î.Þ.:

1.1.ïðîâåñòè â ñåíòÿáðå

-

äåêàáðå 201

9

ãîäà øêîëüíûé ýòàï Âñåðîññèéñêèõ ñïîðòèâíûõ

ñîðåâíîâàíèé  øêîëüíèêîâ «Ïðåçèäåíòñêèå ñîñòÿçàíèÿ»;

1.2. ïðåäñòàâèòü â

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ îò÷¸ò î ïðîâåäåíèè øêîëüíîãî ýòàïà

Âñåðîññèéñêèõ ñïîðòèâíûõ ñîðåâíîâàíèé øêîëüíèêîâ «Ïðåçèäåíòñêèå  ñîñòÿçàíèÿ»

до

15

.01.201

9

г

.  согласно форме отчета.

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  дирек

тора школы

М.В.Трофимову

Директор  школы :

М.В.Трофимова

С приказом ознакомлен:

О.Ю.  Солдатихина